Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 1/2026 - DG/PAR/RE/IFRN

20 de janeiro de 2026

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 45/2025 3 DG/PAR/RE/IFRN  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO EM SERVIÇO SOCIAL

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da

Portaria nº 1630/2023 3 Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de

2023, torna público e homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiário(a) regularmente

matriculado(a) em curso superior de Serviço Social, na modalidade de estágio não obrigatório extracurricular remunerado, referente

ao Edital de Abertura nº 45/2025 3 DG/PAR/RE/IFRN, conforme classificação a seguir:

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1º  Gyselli dos Santos Goes CONVOCADO (A)

2 º Maria Klara Belo de Carvalho CLASSIFICADO (A)

3 º Edjayne Maria dos Santos Cardoso CLASSIFICADO (A)

4º Camille da Silva Mendes   DESCLASSIFICADO (A)

assinado eletronicamente por

ALISON PEREIRA BATISTA

Diretor-Geral em Exercício do Campus Parnamirim

(Portaria nº 1562/2024 3 RE/IFRN, de 11/09/2024, publicada no DOU de 13/09/2024)

	Documento assinado eletronicamente por: